Habitum S. Dominici sibi pte.

deno obtinuit vigesimo statim anno, ut consentiente matre cooperaretur palam in filiam S. Dominici, assumpto S. Catharinae Senensis habitu, quo candent Sôpores tertii Ordinis, vulgo de penitentia. Eam namque severioris Institutii Sanctae Clarae primae Virgines Monasterii Limentis in fundationis sodalem habere totis viribus conabantur. Sanctimoniales postmodum S. Doctoris Ecclesiae Augustini illam jam domo ad hoc egressam praestolabantur, sed hoc amictu, & nec frustra, ni ante Aram Beatissimae Virginis Sanctissimi Rosarii immobilem vis divina tandem desnuisset, quoad conceptum itineris propositum retraheret. Unde caelitus admonita Ordinem Praedicatorum esse in Sancta Ecclesia Paradisum voluptatis Divinae, in quo ipsa velut Rosa coelestis ceteris sibi lillorum, & rosarium vernantibus plantis socianda, & inserenda erat, quod postea ex intimis praecordiis optans petebat, & voti compos facta, ante praedictam sibi summam gravissimam Sanctissimi Rosarii Aram Alphonso Velasquez ejusdem Ordinis tunc à Confessionibus ipsius Virginis dante anno Domini sexto supra millesimum, & sexcentisimum in clara S. Laurentii celebratae habitum suscepit. Verum nec adhuc integra pax, suadebat enim postea Quæstor Gundalsalvus vir optimus, qui apud Virginem Rosam sibi concredita auctoritate, & domestico imperio plurimum valebat, reformatam Excalceatarum Virginum Sacri Cirmeli Regulam in clauso Cœnobio potius subire, quam inter postremas Sancti Dominici Tertiarias extra septa Monasterii militare; se non tantum protectione, sed & opera, & opibus adjumento futurum pollicebatur. Theologorum scrutiniis in hac causa anceps sententia stetit donec, ipsa caelitus roborata constantissime status religiosi delectum, non humanæ, sed divinae inspirationis opus esse demonstravit, sibi que vivendum usque ad extremum spiritum sub Sanctae Catharinae Senensis Magisterio, & tandem futurum tempus, quo ibi Linæ exurgeret hujus nominis, & Institutii Monasterium, quod propheticis spiritu pronunciatum fuisse, eventus ipse postea comprobavit. His omnibus superatis, eod gravior, quod intimior adhuc difficultas emerit; importune enim se ingerere in humillima sui cognitione molesta cogitatio, quod ipsa peccatis sordida illo niveo, & sacro amictu niuis esset indigna, nec desistit pigna, donec ante ipsam Sanctissimi Rosarii Aram in placidissima ecclasi rapta, & pallens, & rubens, ac splendoribus fulgida apparens, & post sensibus reddita, in jublum grati animi obtinente victoriae erupit. Tantæ molis erat pæfæ Seraphicæ suæ Magistrae habitu, & Instituto potius, quam postea sic adamussim expressit, ut non solum ab exteris altera Senensis Catharina non sine magno humillimæ Virginis angore animi diceretur, sed & ipsi Confessione in lineamentis, gestu, & vultu, sic in illam mirabilis divini amoris methamorphosi commutata appareret, ut jam non similis, sed eadem prorsus esse videretur.